

MANDAT FSU BEREDSKAP

Forankring og formål	<p>Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) vedtok 13.12.2023 å opprette et faglig samarbeidsutvalg for samarbeid om helseberedskap (kortnavn FSU Beredskap).</p> <p>Deler av retningslinje 9 (Omforente beredskapsplaner og planer for den akuttmedisinske kjeden) i samarbeidsavtalen mellom UNN og kommunene ligger til grunn for mandatet. I tillegg har SSU gitt noen særskilte føringer for hva som skal inngå i FSU-ets oppdrag.</p> <p>Det overordnede formålet er å legge til rette for godt samarbeid innad i helsefelleskapet, og med eksterne aktører når aktuelt. Dette innebærer å utrede, utvikle, anbefale, planlegge og initiere felles aktiviteter innen beredskapsfeltet. Dette skal bidra til å sikre utvikling av samarbeidet innenfor krise- og katastrofeberedskap.</p>
Oppgaver og ansvar	<p>FSU Beredskap skal:</p> <ul style="list-style-type: none">• Dele relevant informasjon og utvikle felles problemforståelse.• Gjennomgå relevante risiko- og sårbarhetsanalyser og beredskapsanalyser.• Identifisere svikt og forbedringsområder og finne fram til løsninger som partnerne kan enes om.• Samordne beredskapsplaner og utvikle felles planer og tiltak, herunder:<ul style="list-style-type: none">○ Etablering av evakuerings- og pårørendesenter (EPS).○ Bruk av psykososiale kriseteam på tvers.○ Kommunikasjonsplan ved bortfall av kritisk infrastruktur.• Utrede muligheter for deling, omdisponering og re-lokalisering av ressurser og kompetanse når behov, og utarbeide forslag til prosedyre for felles ressursstyring og -deling.• Avdekke behov for felles øvelser, formidle behovet til ansvarlig ledelse og ved behov bistå fagmiljøene i planlegging og gjennomføring av øvelser på tvers av kommuner og UNN.• Avdekke og formidle behov for felles kurs og kompetanseutvikling.• Utarbeide et årshjul der alle nødvendige aktører involveres. I årshjulet bør blant annet gjennomgang av ROS-analyser, øvelser, kurs og samtrening inngå.

Rammebetingelser og drift	<p>FSU rapporterer årlig til SSU, og på forespørsel utover dette.</p> <p>Utvalget konstituerer seg selv og velger leder og nestleder for ett år av gangen. Leder- og nestledervervene rullerer årlig mellom UNN og kommunene.</p> <p>FSU skal møtes minimum fire ganger per år, gjør selv prioriteringer og organiserer arbeidet slik de ønsker.</p> <p>Sekretariatsfunksjonen ivaretas av helsefelleskapets felles sekretariat.</p> <p>FSU-ets virkeperiode er ikke tidsbegrenset, men utvalget skal evaluere eget virke årlig.</p> <p>Økonomi: Helsefelleskapet har ikke eget budsjett. UNN og kommunene dekker egne utgifter til deltakelse i FSU. Kostnader til brukerrepresentasjon dekkes av UNN, og kostnader for fastlegerepresentasjon dekkes av kommunene.</p>
Sammensetning	<p>FSU Beredskap er sammensatt av representanter for UNN og kommunene (med minimum fire deltakere fra hver av partnerne), samt bruker- og fastlegerepresentanter. I tillegg er Statsforvalteren invitert inn som fast medlem i utvalget.</p> <p>Sammensetning kan endres og suppleres ved behov, for eksempel med representanter for andre nødetater, frivillig sektor (Røde Kors, Norsk folkehjelp etc.), Forsvaret og Sivilforsvaret.</p>